

---

## **PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA PENTRU COMUNA OSORHEI**

I.D.: 45981092

---

Data publicarii	27.04.20	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.270,50 RON - 7.270,50 RON

---

Descriere: servicii incarcare tonere pentru imprimanta: denumire um cantitate pret\_unitar valoare  
REFILL PANTUM PA 210 buc 35 114 3990 TONER PANTUM PA210 buc 6 210 1260 REFILL  
SAMSUNG H 2 60 120 TONER SAMSUNG ML 1052 buc 1 170 170 UNITATE CILINDRU OEM  
XEROX B1022 80K buc 1 1390.5 1390.5 TONER SAMSUNG MLT-D105 buc 1 205 205 REFILL HP  
H 3 45 135

---